
1° PROVA DI QUALIFICAZIONE REGIONALE PER TROFEO
DELLE REGIONI ESORDIENTI A - V. 25m

Programma gare del giorno 28/01/2021 parte 2

CRS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' T.ISCR.

28/01/2021 50 m Stile Libero - ES A FEMMINE CONC 2
Serie 7 di 71

2 MAUCIERI Gilda 2010 ITA UISP Pinerolo Nuoto

3 FREDERICKS Nicole 2010 ITA Aquatica Torino ssd

4 ROSELLINI Giulia 2009 ITA CN Saint Vincent ssd

5 ZAMPERONE Marta 2010 ITA Aquatica Torino ssd

6 BORROZ Alessandra 2009 ITA CN Saint Vincent ssd

Serie 6 di 72

1 BETTIN Lea 2010 ITA Aquatica Torino ssd

2 BIANCHI Ludovica 2010 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur 52.15
3 BITTNER Margherita 2010 ITA Junior Pentathlon Asti as 50.65
4 MANNINI Serena 2010 ITA Junior Pentathlon Asti as 46.39
5 DOLZA Francesca 2010 ITA Derthona Nuoto 47.10
6 SCAGLIA Arianna 2010 ITA CSR Granda ssd 51.90
7 TRISCIUOGLIO Vittoria 2010 ITA Aquatica Torino ssd

8 FRANCO Elisabetta 2010 ITA Aquatica Torino ssd

Serie 5 di 73

1 SAVOIA Irene 2010 ITA Derthona Nuoto 44.20
2 TOSINO Martina 2010 ITA Libertas Nuoto Novara 43.00
3 VERCELLI Valentina 2010 ITA Swimming Club Alessandria 42.99
4 SIMONE Lisa Gloria 2010 ITA Pralino Sport ssd 42.80
5 PORTA Francesca 2009 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 42.90
6 FANTIN Serena 2010 ITA NC Montecarlo - Casale Mo 43.00
7 BATTAGLIA Gaia 2010 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 43.30
8 FURFARO Aurora 2010 ITA Aosta Nuoto 45.10

Serie 4 di 74

1 PALUMBO Camilla 2010 ITA Vallebelbo Sport asd 42.20
2 DEBBI Luce 2009 ITA Aquatica Torino ssd 41.80
3 SCORDO Benedetta 2010 ITA CSR Granda ssd 40.70
4 ABATE Alice 2010 ITA Team Valle d 'Aosta asd 40.20
5 RIAHI Rim 2010 ITA Swimming Club Alessandria 40.50
6 SBREGLIA Serena 2010 ITA CSR Granda ssd 41.00
7 CAMOSSO Rebecca 2009 ITA Nuotatori Canavesani 42.10
8 RADAELLI Rebecca 2010 ITA Libertas Nuoto Novara 42.70

Serie 3 di 75

1 SILVAGNI Lisa 2010 ITA Dynamic Sport 39.30
2 SISELLA Siria 2010 ITA NC Montecarlo - Casale Mo 38.70
3 CANNATA Matilde 2010 ITA L 'Acqua di Pianeta Sport 38.50
4 BOANO Francesca 2010 ITA Junior Pentathlon Asti as 38.10
5 SECCI Chiara 2009 ITA Junior Pentathlon Asti as 38.50
6 CASOLI Elisa 2010 ITA Dynamic Sport 38.70
7 CHECCO Alessia 2010 ITA Libertas Nuoto Chivasso 38.80
8 CRAVERI Alice 2010 ITA CSR Granda ssd 39.40

Serie 2 di 76

1 SAETTI Emily 2009 ITA CSR Granda ssd 37.60
2 MANFRIN Stella 2009 ITA Libertas Nuoto Novara 37.40
3 BIANCHI Maya 2009 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur 37.06
4 CECCHETTINI Elena 2009 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 36.20
5 CECCHI Carola 2010 ITA Aquatica Torino ssd 36.40
6 GRAMUGLIA Rebecca 2010 ITA Libertas Nuoto Novara 37.20
7 AIMAR Martina 2009 ITA UISP Pinerolo Nuoto 37.50
8 PENNELLA Sofia 2009 ITA CSR Granda ssd 37.93
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Serie 1 di 77

1 MOSCARDO Gaia 2009 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur 35.75
2 PIACENTINI Angelica 2010 ITA Libertas Nuoto Novara 35.40
3 COSCIA Giulia 2009 ITA Derthona Nuoto 33.20
4 SITARI Mirela 2009 ITA Swimming Club Alessandria 31.30
5 CALISE Desire' 2009 ITA Dynamic Sport 32.30
6 FILIPPI Anna 2009 ITA Aquatica Torino ssd 33.50
7 LA SALVIA Greta 2010 ITA L 'Acqua di Pianeta Sport 35.50
8 MIGNONE Alessia Agnese 2009 ITA Aquatica Torino ssd 36.08

28/01/2021 50 m Stile Libero - ES A MASCHILE CONC 2
Serie 7 di 78

3 FAVARO Andrea 2008 ITA Aquatica Torino ssd

4 ROSSEBASTIANO Giacomo 2009 ITA Pralino Sport ssd 43.00
5 RAMELLA Giulio 2009 ITA Nuotatori Canavesani

6 VOLPATO Leonardo 2008 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino

Serie 6 di 79

1 DEMICHELIS Marco 2009 ITA NC Montecarlo - Casale Mo 41.70
2 MIRAGLIA Emanuele 2009 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 40.10
3 FARINA Lorenzo 2009 ITA Pralino Sport ssd 39.50
4 CASERTA Alessandro 2009 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 38.70
5 MALENA Giosue' 2009 ITA CSR Granda ssd 38.80
6 IANDOLINO Edoardo 2009 ITA Swimming Club Alessandria 39.70
7 CIRILLO Thomas 2009 ITA CSR Granda ssd 41.30
8 RASO Michele 2009 ITA CN Saint Vincent ssd 42.00

Serie 5 di 710

1 PELLATI Alessandro Nicol 2008 ITA Swimming Club Alessandria 38.21
2 BALLARIO Federico 2008 ITA CSR Granda ssd 37.70
3 FERRARA Jacopo 2008 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 37.40
4 QUINTERNO Marco 2008 ITA CSR Granda ssd 37.34
5 GIACOSA Samuele 2009 ITA CSR Granda ssd 37.40
6 RUSTICI Alessio 2009 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 37.40
7 CEGLIE Daniele 2009 ITA Pralino Sport ssd 37.80
8 MONTELEONE Andrea 2009 ITA CSR Granda ssd 38.30

Serie 4 di 711

1 MILANO Jacopo 2009 ITA Pralino Sport ssd 37.10
2 BUFFO Matteo 2008 ITA Aquatica Torino ssd 37.10
3 BERNARDI Alessio 2009 ITA CSR Granda ssd 37.00
4 FABBRO Gregorio 2009 ITA Dynamic Sport 36.50
5 ZACCAGNINO Marco 2009 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 36.80
6 RUSSO Marco 2009 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 37.00
7 POTENZA Francesco 2008 ITA Aquatica Torino ssd 37.10
8 GROSSO Andrea 2008 ITA Polisp Ovest Ticino 37.20

Serie 3 di 712

1 GERA Alexander 2009 ITA NC Montecarlo - Casale Mo 35.77
2 RONCOLI Alessandro 2008 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur 35.30
3 RIZZUTO Lorenzo 2009 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 35.20
4 SHKOZA Steven 2008 ITA Swimming Club Alessandria 34.80
5 CANNELLA Stefano 2009 ITA Asti Nuoto 35.20
6 PERRUCCI Luca 2009 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur 35.27
7 FAVUTO Alessandro 2009 ITA Aquatica Torino ssd 35.65
8 ARCUTI Marco 2008 ITA Pralino Sport ssd 36.20

Serie 2 di 713

1 CAPRA Edoardo 2008 ITA Junior Pentathlon Asti as 34.50
2 BRERO Riccardo 2008 ITA CSR Granda ssd 34.40
3 FRANZONE Jacopo 2008 ITA Libertas Nuoto Novara 34.16 *
4 RAGOZZA Andrea 2009 ITA Polisp Ovest Ticino 33.30
5 DI COSMO Edoardo 2008 ITA Aquatica Torino ssd 33.70
6 TAPRA Davide 2008 ITA Dynamic Sport 34.30
7 LISI Alessandro 2008 ITA UISP Pinerolo Nuoto 34.40
8 ROFFINO Federico 2008 ITA Nuotatori Canavesani 34.70
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Serie 1 di 714

1 BIAGINI Matteo Leon 2009 ITA Aquatica Torino ssd 32.90
2 RONCHETTO Lorenzo 2008 ITA Pralino Sport ssd 32.40
3 COLOMBO Pietro 2008 ITA Libertas Nuoto Novara 30.95 *
4 BIANQUIN Daniele 2008 ITA Libertas Nuoto Chivasso 30.00
5 RIVA Vittorio 2008 ITA Dynamic Sport 30.50
6 BALDINO Andrea 2008 ITA Swimming Club Alessandria 30.99 *
7 VOERZIO Roberto 2009 ITA CSR Granda ssd 32.70
8 ROGGERO Riccardo Giusepp 2009 ITA Swimming Club Alessandria 33.30

28/01/2021 50 m Rana - ES A FEMMINE CONC 2
Serie 4 di 415

1 ALOIA Serena 2009 ITA CSR Granda ssd

2 VANZETTI Giulia 2009 ITA OASI Laura Vicuna - Rival

3 TRISCIUOGLIO Vittoria 2010 ITA Aquatica Torino ssd

4 FURFARO Aurora 2010 ITA Aosta Nuoto

5 ROSELLINI Giulia 2009 ITA CN Saint Vincent ssd

6 GASTALDO Elena 2010 ITA UISP Pinerolo Nuoto

7 FRANCO Elisabetta 2010 ITA Aquatica Torino ssd

Serie 3 di 416

1 BEVILACQUA Martina 2009 ITA Libertas Nuoto Novara

2 CAMOSSO Rebecca 2009 ITA Nuotatori Canavesani 1'00.20
3 ABATE Alice 2010 ITA Team Valle d 'Aosta asd 55.60
4 CRIDA Sofia 2010 ITA Libertas Nuoto Novara 51.64 *
5 PALUMBO Camilla 2010 ITA Vallebelbo Sport asd 53.60
6 BITTNER Margherita 2010 ITA Junior Pentathlon Asti as 59.72
7 RADAELLI Rebecca 2010 ITA Libertas Nuoto Novara 1'02.00
8 COLETTA Angelica 2009 ITA Aosta Nuoto

Serie 2 di 417

1 ROTOLO Greta 2010 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 51.40
2 BIASIBETTI Amelia 2009 ITA Dynamic Sport 49.10
3 CIOBANU Hermina Marina 2010 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 48.30
4 BIANCHI Maya 2009 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur 48.07
5 SACCHI Alessandra 2009 ITA Libertas Nuoto Novara 48.30
6 SINISCALCHI Beatrice 2010 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 49.10
7 USSIN Emily 2009 ITA CN Saint Vincent ssd 50.81 *
8 SCORDO Benedetta 2010 ITA CSR Granda ssd 51.50

Serie 1 di 418

1 FRANZE' Valentina 2009 ITA Libertas Nuoto Novara 44.60
2 MORBELLI Ludovica 2009 ITA Dynamic Sport 43.90
3 CHERUBINI Mathilde 2009 ITA Swimming Club Alessandria 43.46
4 GIORDANO Annalisa 2009 ITA CSR Granda ssd 41.20
5 VINCON Sara 2009 ITA UISP Pinerolo Nuoto 42.50
6 MARINO Martina 2009 ITA Derthona Nuoto 43.55
7 ALLARA Annachiara 2009 ITA Junior Pentathlon Asti as 44.60
8 DEMASI Aurora 2009 ITA CSR Granda ssd 44.90

28/01/2021 50 m Rana - ES A MASCHILE CONC 2
Serie 4 di 419

2 MERLINO Nicolas 2009 ITA Junior Pentathlon Asti as

3 FAVUTO Alessandro 2009 ITA Aquatica Torino ssd

4 ROSSEBASTIANO Giacomo 2009 ITA Pralino Sport ssd 52.40
5 MATARAZZO Pietro 2008 ITA CSR Granda ssd 52.40
6 BOLLITO Matteo 2008 ITA Aquatica Torino ssd

7 PAIRETTI Alessandro 2009 ITA UISP Pinerolo Nuoto

Serie 3 di 420

1 CEGLIE Daniele 2009 ITA Pralino Sport ssd 52.30
2 MUREDDU Riccardo 2009 ITA CSR Granda ssd 48.60
3 INCARNATO Matteo 2009 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 48.50
4 SALLAKU Emarildo 2008 ITA Junior Pentathlon Asti as 47.82
5 BUFFO Matteo 2008 ITA Aquatica Torino ssd 48.50
6 RONCHETTO Lorenzo 2008 ITA Pralino Sport ssd 48.60
7 RUSSO Marco 2009 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 50.70
8 SERRA Pietro 2008 ITA Pralino Sport ssd 52.40
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Serie 2 di 421

1 MILANO Jacopo 2009 ITA Pralino Sport ssd 47.20
2 BIZZARO Gianmarco 2008 ITA Libertas Nuoto Chivasso 46.90
3 RUOTOLO Flavio 2008 ITA CSR Granda ssd 46.40
4 CANNELLA Stefano 2009 ITA Asti Nuoto 44.30
5 CERAOLO Luca 2008 ITA Libertas Nuoto Novara 44.89 *
6 RITTATORE Gabriele 2008 ITA CSR Granda ssd 46.69 *
7 ESPOSITI Matteo 2009 ITA Aosta Nuoto 47.10 *
8 MERLO Matteo 2009 ITA Libertas Nuoto Chivasso 47.20

Serie 1 di 422

1 CERNUTO Matteo 2008 ITA Dynamic Sport 43.80
2 IGNAT Matteo Federico 2008 ITA Libertas Nuoto Novara 43.50
3 NAVARRETTA Tommaso 2008 ITA Aosta Nuoto 40.50
4 ONGARO Matteo 2008 ITA Dynamic Sport 38.80
5 GHIBAUDO Gabriele 2008 ITA CSR Granda ssd 39.20
6 ROGGERO Riccardo Giusepp 2009 ITA Swimming Club Alessandria 41.10
7 SAVIOLO Lorenzo 2008 ITA NC Montecarlo - Casale Mo 43.73
8 SEGATTO Mattia 2008 ITA Libertas Nuoto Chivasso 44.20

28/01/2021 50 m Dorso - ES A FEMMINE CONC 2
Serie 4 di 423

3 TOSCO Agnese 2009 ITA UISP Pinerolo Nuoto

4 ENRICO Giulia 2009 ITA UISP Pinerolo Nuoto

5 BETTIN Lea 2010 ITA Aquatica Torino ssd

Serie 3 di 424

1 RIAHI Rim 2010 ITA Swimming Club Alessandria 53.00 *
2 TOPPAN Valentina 2009 ITA Pralino Sport ssd 51.70
3 PANSA Carlotta 2009 ITA CSR Granda ssd 49.00
4 BIANCHI Ludovica 2010 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur 48.40
5 PICELLI Elena 2010 ITA CSR Granda ssd 48.90
6 BATTAGLIA Gaia 2010 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 50.30
7 SAETTI Emily 2009 ITA CSR Granda ssd 52.90
8 FANTIN Serena 2010 ITA NC Montecarlo - Casale Mo 53.61

Serie 2 di 425

1 SCARPO Giada 2010 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 46.20
2 POPPA Cecilia 2009 ITA Junior Pentathlon Asti as 45.50
3 GAMBA Camilla Maria 2010 ITA Junior Pentathlon Asti as 43.50
4 SENTA Alice 2009 ITA Dynamic Sport 41.20
5 SPRINCEANU Jessica 2010 ITA Dynamic Sport 42.00
6 CANNATA Matilde 2010 ITA L 'Acqua di Pianeta Sport 44.84
7 MARCHETTI Aurora 2009 ITA CSR Granda ssd 45.80
8 GERBI Rebecca 2010 ITA Junior Pentathlon Asti as 47.30

Serie 1 di 426

1 BALTIERI Chiara 2009 ITA Dynamic Sport 40.90
2 GRELLA Alessia 2009 ITA CSR Granda ssd 40.40
3 CURIONE Beatrice 2009 ITA Libertas Nuoto Chivasso 37.60
4 BUSO Sabrina 2009 ITA Polisp Ovest Ticino 37.37 *
5 BIASIBETTI Amelia 2009 ITA Dynamic Sport 37.40
6 LA SALVIA Greta 2010 ITA L 'Acqua di Pianeta Sport 39.30
7 MOSCARDO Gaia 2009 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur 40.85
8 BOANO Francesca 2010 ITA Junior Pentathlon Asti as 41.00

28/01/2021 50 m Dorso - ES A MASCHILE CONC 2
Serie 3 di 327

2 VAROLOTTI Tommaso 2008 ITA CSR Granda ssd

3 SISMONDI Gabriele 2008 ITA CSR Granda ssd 45.80
4 DUTTO Stefano 2009 ITA CSR Granda ssd 44.20
5 KLIBA Mirko Giovanni 2008 ITA Nuotatori Canavesani 45.00
6 FARINA Lorenzo 2009 ITA Pralino Sport ssd 48.90
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Serie 2 di 328

1 BRUNETTI Lorenzo 2009 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 42.20
2 PERRUCCI Luca 2009 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur 41.40
3 VARNERO Edoardo 2009 ITA Swimming Club Alessandria 40.97
4 CAPRA Edoardo 2008 ITA Junior Pentathlon Asti as 40.60
5 BOERO Alessandro 2008 ITA Junior Pentathlon Asti as 40.97
6 PONASSI Filippo 2008 ITA Asti Nuoto 41.30
7 FALABRINO Federico 2008 ITA Swimming Club Alessandria 41.73
8 QUAGLIA Edoardo 2009 ITA Pralino Sport ssd 43.20

Serie 1 di 329

1 MANIERO Elia 2008 ITA NC Montecarlo - Casale Mo 39.30
2 FERRAMI Andrea 2009 ITA Pralino Sport ssd 39.10
3 BRIGANTE Federico 2009 ITA Aquatica Torino ssd 38.70
4 SERINA Niccolo' 2008 ITA Libertas Nuoto Novara 37.16 *
5 CHIRIAC Bogdan Edoardo 2008 ITA Dynamic Sport 37.90
6 GERA Alexander 2009 ITA NC Montecarlo - Casale Mo 39.00
7 ROERA Fabio 2008 ITA CSR Granda ssd 39.20
8 MIGLINO Mattia 2008 ITA CSR Granda ssd 40.20

28/01/2021 50 m Farfalla - ES A FEMMINE CONC 2
Serie 3 di 330

3 FALCO Sara 2009 ITA UISP Pinerolo Nuoto

4 LEONE Lucrezia 2009 ITA CSR Granda ssd 50.80
5 GRAMAGLIA Matilde 2009 ITA CSR Granda ssd

Serie 2 di 331

1 MANNINI Serena 2010 ITA Junior Pentathlon Asti as 50.40
2 LAZZARIN Lara 2010 ITA Derthona Nuoto 45.90
3 CAMAGNA Ginevra Isa 2010 ITA Swimming Club Alessandria 45.41
4 DESANDRE' Corinne 2010 ITA Aosta Nuoto 43.50
5 LAZZARIN Lisa 2009 ITA Derthona Nuoto 44.60
6 MANCONI Giulia 2009 ITA Pralino Sport ssd 45.70
7 GUERRINI Rebecca 2009 ITA CSR Granda ssd 46.60

Serie 1 di 332

1 SALERNO Chiara 2009 ITA Dynamic Sport 40.80
2 GALLO SELVA Giulia 2009 ITA Dynamic Sport 40.60
3 MARCON Giulia 2009 ITA CSR Granda ssd 38.30
4 SITARI Mirela 2009 ITA Swimming Club Alessandria 34.27
5 DELMONTE Dalia 2009 ITA Swimming Club Alessandria 37.25 *
6 SEVERINI Irene 2009 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 40.40
7 PINTIMALLI Egle 2010 ITA Asti Nuoto 40.70
8 TURCOLIN Giada 2010 ITA Pralino Sport ssd 41.40

28/01/2021 50 m Farfalla - ES A MASCHILE CONC 2
Serie 4 di 433

3 DAMATO Alessandro 2009 ITA Pralino Sport ssd

4 BONFANTI Diego Josa‰ Cla 2008 ITA CN Saint Vincent ssd

5 AITA Gabriele 2008 ITA OASI Laura Vicuna - Rival

Serie 3 di 434

2 FARINON Gabriele 2008 ITA UISP Pinerolo Nuoto

3 BRONZINO Lorenzo 2009 ITA Pralino Sport ssd 45.90
4 CASERTA Alessandro 2009 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 45.30
5 BESENVAL Alex 2009 ITA CN Saint Vincent ssd 45.70
6 MENADEO Simone 2009 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 47.10
7 RUSTICI Alessio 2009 ITA OASI Laura Vicuna - Rival

Serie 2 di 435

1 GRAVINO Marco 2009 ITA Swimming Club Alessandria 42.66 *
2 AMORUSO Federico 2009 ITA Aquatica Torino ssd 40.40
3 MISEROCCHI Lorenzo Kwesi 2008 ITA Aosta Nuoto 39.70
4 MANGANI Pietro 2008 ITA NC Montecarlo - Casale Mo 38.97
5 FINIGUERRA Pietro 2008 ITA Aquatica Torino ssd 39.20
6 SALLAKU Emarildo 2008 ITA Junior Pentathlon Asti as 40.20
7 TOPPAN Alessandro 2009 ITA Pralino Sport ssd 41.40
8 RONCOLI Alessandro 2008 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur 45.30
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Serie 1 di 436

1 RAICHERT Alessandro 2009 ITA Dynamic Sport 38.30
2 POTENZA Francesco 2008 ITA Aquatica Torino ssd 37.54
3 SHKOZA Steven 2008 ITA Swimming Club Alessandria 35.98
4 REMORINI Pietro 2008 ITA Dynamic Sport 33.60
5 GROSSO Mattia 2008 ITA CSR Granda ssd 34.50
6 SIMONETTI Leonardo 2009 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 36.90
7 CALABRO' Matteo 2009 ITA Aquatica Torino ssd 38.10
8 VOERZIO Roberto 2009 ITA CSR Granda ssd 38.40

28/01/2021 100 m Stile Libero - ES A FEMMINE CONC 2
Serie 8 di 837

2 ROTOLO Greta 2010 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino

3 FASSIO Martina 2010 ITA Junior Pentathlon Asti as

4 PIACENTINI Angelica 2010 ITA Libertas Nuoto Novara

5 GASTALDO Elena 2010 ITA UISP Pinerolo Nuoto

6 BORROZ Alessandra 2009 ITA CN Saint Vincent ssd

7 FREDERICKS Nicole 2010 ITA Aquatica Torino ssd

Serie 7 di 838

1 GERBI Rebecca 2010 ITA Junior Pentathlon Asti as

2 CHECCO Alessia 2010 ITA Libertas Nuoto Chivasso 1'42.70
3 PICELLI Elena 2010 ITA CSR Granda ssd 1'37.80
4 CECCHI Carola 2010 ITA Aquatica Torino ssd 1'36.60
5 TOSINO Martina 2010 ITA Libertas Nuoto Novara 1'36.70
6 SCARPO Giada 2010 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 1'39.00
7 CRIDA Sofia 2010 ITA Libertas Nuoto Novara 1'43.90
8 PORTA Francesca 2009 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino

Serie 6 di 839

1 SBREGLIA Serena 2010 ITA CSR Granda ssd 1'33.98 *
2 DEBBI Luce 2009 ITA Aquatica Torino ssd 1'33.10
3 MALDI Rebecca 2010 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 1'32.00
4 FALCO Sara 2009 ITA UISP Pinerolo Nuoto 1'31.00
5 USSIN Emily 2009 ITA CN Saint Vincent ssd 1'31.50
6 COLETTA Angelica 2009 ITA Aosta Nuoto 1'32.60
7 SISELLA Siria 2010 ITA NC Montecarlo - Casale Mo 1'33.87
8 SINISCALCHI Beatrice 2010 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 1'35.60

Serie 5 di 840

1 LEPRAI Ludovica 2010 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 1'30.30
2 POPPA Cecilia 2009 ITA Junior Pentathlon Asti as 1'28.70
3 CASOLI Elisa 2010 ITA Dynamic Sport 1'27.60
4 SILVAGNI Lisa 2010 ITA Dynamic Sport 1'27.00
5 SASSO Sofia 2009 ITA Derthona Nuoto 1'27.10 *
6 SECCI Chiara 2009 ITA Junior Pentathlon Asti as 1'28.40
7 PINTIMALLI Egle 2010 ITA Asti Nuoto 1'29.90
8 CRAVERI Alice 2010 ITA CSR Granda ssd 1'30.40

Serie 4 di 841

1 DESANDRE' Corinne 2010 ITA Aosta Nuoto 1'26.30
2 TOPPAN Valentina 2009 ITA Pralino Sport ssd 1'25.20
3 ENRICO Giulia 2009 ITA UISP Pinerolo Nuoto 1'24.20
4 CECCHETTINI Elena 2009 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 1'23.50
5 MIGNONE Alessia Agnese 2009 ITA Aquatica Torino ssd 1'24.20
6 MARCHETTI Aurora 2009 ITA CSR Granda ssd 1'24.70
7 TOSCO Agnese 2009 ITA UISP Pinerolo Nuoto 1'25.60
8 DRAGOTI Virginia 2010 ITA Derthona Nuoto 1'26.90

Serie 3 di 842

1 GRAMAGLIA Matilde 2009 ITA CSR Granda ssd 1'23.19
2 MANFRIN Stella 2009 ITA Libertas Nuoto Novara 1'22.40
3 MOLINO Sofia 2009 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 1'22.10
4 PRINETTO Ilaria 2010 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 1'21.80
5 GRAMUGLIA Rebecca 2010 ITA Libertas Nuoto Novara 1'22.10
6 VANZETTI Giulia 2009 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 1'22.30
7 GRELLA Alessia 2009 ITA CSR Granda ssd 1'23.00
8 PENNELLA Sofia 2009 ITA CSR Granda ssd 1'23.40
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Serie 2 di 843

1 SEVERINI Irene 2009 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 1'21.10
2 GALLO SELVA Giulia 2009 ITA Dynamic Sport 1'20.80
3 ALLARA Annachiara 2009 ITA Junior Pentathlon Asti as 1'18.70
4 BEVILACQUA Martina 2009 ITA Libertas Nuoto Novara 1'17.60
5 MARCON Giulia 2009 ITA CSR Granda ssd 1'17.70
6 TURCOLIN Giada 2010 ITA Pralino Sport ssd 1'19.70
7 BALTIERI Chiara 2009 ITA Dynamic Sport 1'21.00
8 SACCHI Alessandra 2009 ITA Libertas Nuoto Novara 1'21.70

Serie 1 di 844

1 FILIPPI Anna 2009 ITA Aquatica Torino ssd 1'15.60
2 FRANZE' Valentina 2009 ITA Libertas Nuoto Novara 1'15.10
3 CALISE Desire' 2009 ITA Dynamic Sport 1'11.80
4 FILECCIA Viola 2009 ITA Dynamic Sport 1'07.70
5 CURIONE Beatrice 2009 ITA Libertas Nuoto Chivasso 1'10.60
6 COSCIA Giulia 2009 ITA Derthona Nuoto 1'13.50
7 DELMONTE Dalia 2009 ITA Swimming Club Alessandria 1'15.50 *
8 ZANFORLIN Matilde 2009 ITA Derthona Nuoto 1'16.30

28/01/2021 100 m Stile Libero - ES A MASCHILE CONC
Serie 10 di 1045

1 FAVARO Andrea 2008 ITA Aquatica Torino ssd

2 VOLPATO Leonardo 2008 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino

3 MERLINO Nicolas 2009 ITA Junior Pentathlon Asti as

4 RASO Michele 2009 ITA CN Saint Vincent ssd

5 DEMICHELIS Marco 2009 ITA NC Montecarlo - Casale Mo

6 BONFANTI Diego Josa‰ Cla 2008 ITA CN Saint Vincent ssd

7 DAMATO Alessandro 2009 ITA Pralino Sport ssd

Serie 9 di 1046

1 MALENA Giosue' 2009 ITA CSR Granda ssd 1'36.90
2 CIRILLO Thomas 2009 ITA CSR Granda ssd 1'35.50
3 MUREDDU Riccardo 2009 ITA CSR Granda ssd 1'30.82 *
4 KLIBA Mirko Giovanni 2008 ITA Nuotatori Canavesani 1'29.80
5 RIZZUTO Lorenzo 2009 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 1'30.60
6 IANDOLINO Edoardo 2009 ITA Swimming Club Alessandria 1'34.65 *
7 BESENVAL Alex 2009 ITA CN Saint Vincent ssd 1'36.80
8 MANGANIELLO Raniero Etto 2009 ITA Dynamic Sport

Serie 8 di 1047

1 MIRAGLIA Emanuele 2009 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 1'29.50
2 MERLO Matteo 2009 ITA Libertas Nuoto Chivasso 1'28.00
3 PAIRETTI Alessandro 2009 ITA UISP Pinerolo Nuoto 1'26.30
4 SISMONDI Gabriele 2008 ITA CSR Granda ssd 1'25.20
5 DUTTO Stefano 2009 ITA CSR Granda ssd 1'25.30
6 MONTELEONE Andrea 2009 ITA CSR Granda ssd 1'26.80
7 BRUNETTI Lorenzo 2009 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 1'28.70
8 MENADEO Simone 2009 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 1'29.50

Serie 7 di 1048

1 FERRARA Jacopo 2008 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 1'25.00
2 BALLARIO Federico 2008 ITA CSR Granda ssd 1'24.53
3 PELLATI Alessandro Nicol 2008 ITA Swimming Club Alessandria 1'23.85
4 PONASSI Filippo 2008 ITA Asti Nuoto 1'23.10
5 MATARAZZO Pietro 2008 ITA CSR Granda ssd 1'23.70
6 SERRA Pietro 2008 ITA Pralino Sport ssd 1'24.00
7 INCARNATO Matteo 2009 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 1'24.90
8 GIACOSA Samuele 2009 ITA CSR Granda ssd 1'25.00

Serie 6 di 1049

1 IVANOVICI Luca 2009 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 1'22.97 *
2 GROSSO Andrea 2008 ITA Polisp Ovest Ticino 1'22.40
3 FERRAMI Andrea 2009 ITA Pralino Sport ssd 1'21.90
4 QUINTERNO Marco 2008 ITA CSR Granda ssd 1'21.12
5 BOLLITO Matteo 2008 ITA Aquatica Torino ssd 1'21.40
6 FABBRO Gregorio 2009 ITA Dynamic Sport 1'22.00
7 SAVIOLO Lorenzo 2008 ITA NC Montecarlo - Casale Mo 1'22.40
8 RUOTOLO Flavio 2008 ITA CSR Granda ssd 1'23.00
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Serie 5 di 1050

1 CERAOLO Luca 2008 ITA Libertas Nuoto Novara 1'20.50
2 RUSTICI Cristian 2009 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 1'19.60
3 RITTATORE Gabriele 2008 ITA CSR Granda ssd 1'19.40
4 CERNUTO Matteo 2008 ITA Dynamic Sport 1'18.20
5 ZANNIER Ruben 2009 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 1'18.60
6 MIGLINO Mattia 2008 ITA CSR Granda ssd 1'19.50
7 GRAVINO Marco 2009 ITA Swimming Club Alessandria 1'19.65 *
8 BERNARDI Alessio 2009 ITA CSR Granda ssd 1'21.10

Serie 4 di 1051

1 RUFFINATTO Michele 2008 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 1'18.10
2 BRIGANTE Federico 2009 ITA Aquatica Torino ssd 1'17.80
3 FINIGUERRA Pietro 2008 ITA Aquatica Torino ssd 1'17.00
4 BOERO Alessandro 2008 ITA Junior Pentathlon Asti as 1'16.80
5 TOPPAN Alessandro 2009 ITA Pralino Sport ssd 1'16.80
6 FARINON Gabriele 2008 ITA UISP Pinerolo Nuoto 1'17.40
7 TODARO Giacomo 2009 ITA Dynamic Sport 1'18.00
8 MANGANI Pietro 2008 ITA NC Montecarlo - Casale Mo 1'18.10

Serie 3 di 1052

1 AITA Gabriele 2008 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 1'15.70
2 IGNAT Matteo Federico 2008 ITA Libertas Nuoto Novara 1'15.40
3 GRECO Alessandro 2008 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 1'14.50
4 BIZZARO Gianmarco 2008 ITA Libertas Nuoto Chivasso 1'13.40
5 PUCCIO Marco 2008 ITA NC Montecarlo - Casale Mo 1'13.40
6 DI COSMO Edoardo 2008 ITA Aquatica Torino ssd 1'15.20
7 RAGOZZA Andrea 2009 ITA Polisp Ovest Ticino 1'15.60
8 BIAGINI Matteo Leon 2009 ITA Aquatica Torino ssd 1'16.60

Serie 2 di 1053

1 NAVARRETTA Tommaso 2008 ITA Aosta Nuoto 1'13.30
2 SERINA Niccolo' 2008 ITA Libertas Nuoto Novara 1'12.20
3 FRANZONE Jacopo 2008 ITA Libertas Nuoto Novara 1'11.40
4 TAPRA Davide 2008 ITA Dynamic Sport 1'10.10
5 TOCCO Davide 2008 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 1'10.10
6 VARNERO Edoardo 2009 ITA Swimming Club Alessandria 1'11.50
7 SIMONETTI Leonardo 2009 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 1'12.60
8 BERTOLDO Luca 2008 ITA Pralino Sport ssd 1'13.40

Serie 1 di 1054

1 GHIBAUDO Gabriele 2008 ITA CSR Granda ssd 1'08.90
2 BIANQUIN Daniele 2008 ITA Libertas Nuoto Chivasso 1'07.60
3 RIVA Vittorio 2008 ITA Dynamic Sport 1'07.40
4 GROSSO Mattia 2008 ITA CSR Granda ssd 1'05.83
5 COLOMBO Pietro 2008 ITA Libertas Nuoto Novara 1'06.60
6 BALDINO Andrea 2008 ITA Swimming Club Alessandria 1'07.40
7 SEGATTO Mattia 2008 ITA Libertas Nuoto Chivasso 1'07.80
8 BRERO Riccardo 2008 ITA CSR Granda ssd 1'09.00

28/01/2021 100 m Misti - ES A FEMMINE CONC 2
Serie 5 di 555

2 MAUCIERI Gilda 2010 ITA UISP Pinerolo Nuoto

3 ZAMPERONE Marta 2010 ITA Aquatica Torino ssd

4 SASSO Sofia 2009 ITA Derthona Nuoto

5 MARINO Martina 2009 ITA Derthona Nuoto

6 SENTA Alice 2009 ITA Dynamic Sport

Serie 4 di 556

1 ZANFORLIN Matilde 2009 ITA Derthona Nuoto

2 SCAGLIA Arianna 2010 ITA CSR Granda ssd 1'58.00
3 SIMONE Lisa Gloria 2010 ITA Pralino Sport ssd 1'53.30
4 LEONE Lucrezia 2009 ITA CSR Granda ssd 1'48.20
5 SAVOIA Irene 2010 ITA Derthona Nuoto 1'51.57
6 FASSIO Martina 2010 ITA Junior Pentathlon Asti as 1'55.70
7 DOLZA Francesca 2010 ITA Derthona Nuoto 2'03.30
8 VERCELLI Valentina 2010 ITA Swimming Club Alessandria
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Serie 3 di 557

1 CAMAGNA Ginevra Isa 2010 ITA Swimming Club Alessandria 1'45.65
2 SPRINCEANU Jessica 2010 ITA Dynamic Sport 1'44.20
3 PANSA Carlotta 2009 ITA CSR Granda ssd 1'42.90
4 GUERRINI Rebecca 2009 ITA CSR Granda ssd 1'40.30
5 LEPRAI Ludovica 2010 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 1'41.00
6 GAMBA Camilla Maria 2010 ITA Junior Pentathlon Asti as 1'43.50
7 LAZZARIN Lara 2010 ITA Derthona Nuoto 1'45.10
8 DRAGOTI Virginia 2010 ITA Derthona Nuoto 1'47.01

Serie 2 di 558

1 LAZZARIN Lisa 2009 ITA Derthona Nuoto 1'37.80
2 MALDI Rebecca 2010 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 1'37.00
3 PRINETTO Ilaria 2010 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 1'35.70
4 MOLINO Sofia 2009 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 1'34.50
5 AIMAR Martina 2009 ITA UISP Pinerolo Nuoto 1'35.60
6 MANCONI Giulia 2009 ITA Pralino Sport ssd 1'35.80
7 ALOIA Serena 2009 ITA CSR Granda ssd 1'37.60
8 CIOBANU Hermina Marina 2010 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 1'38.40

Serie 1 di 559

1 MORBELLI Ludovica 2009 ITA Dynamic Sport 1'31.90
2 SALERNO Chiara 2009 ITA Dynamic Sport 1'30.30
3 VINCON Sara 2009 ITA UISP Pinerolo Nuoto 1'24.10
4 FILECCIA Viola 2009 ITA Dynamic Sport 1'20.50
5 GIORDANO Annalisa 2009 ITA CSR Granda ssd 1'23.30
6 BUSO Sabrina 2009 ITA Polisp Ovest Ticino 1'26.40
7 CHERUBINI Mathilde 2009 ITA Swimming Club Alessandria 1'31.30
8 DEMASI Aurora 2009 ITA CSR Granda ssd 1'34.00

28/01/2021 100 m Misti - ES A MASCHILE CONC 2
Serie 4 di 460

3 FALABRINO Federico 2008 ITA Swimming Club Alessandria

4 BRONZINO Lorenzo 2009 ITA Pralino Sport ssd 1'40.10
5 QUAGLIA Edoardo 2009 ITA Pralino Sport ssd 1'40.30
6 VAROLOTTI Tommaso 2008 ITA CSR Granda ssd

Serie 3 di 461

1 MISEROCCHI Lorenzo Kwesi 2008 ITA Aosta Nuoto 1'35.10
2 AMORUSO Federico 2009 ITA Aquatica Torino ssd 1'32.30
3 ZACCAGNINO Marco 2009 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 1'32.00
4 ESPOSITI Matteo 2009 ITA Aosta Nuoto 1'30.40
5 GRECO Alessandro 2008 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 1'31.30
6 IVANOVICI Luca 2009 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 1'32.30
7 RUFFINATTO Michele 2008 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 1'33.60
8 RUSTICI Cristian 2009 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 1'36.20

Serie 2 di 462

1 RAICHERT Alessandro 2009 ITA Dynamic Sport 1'29.40
2 MANGANIELLO Raniero Etto 2009 ITA Dynamic Sport 1'29.20
3 CHIRIAC Bogdan Edoardo 2008 ITA Dynamic Sport 1'27.40
4 ZANNIER Ruben 2009 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 1'26.60
5 CALABRO' Matteo 2009 ITA Aquatica Torino ssd 1'27.00
6 ROFFINO Federico 2008 ITA Nuotatori Canavesani 1'28.50
7 TODARO Giacomo 2009 ITA Dynamic Sport 1'29.40
8 ARCUTI Marco 2008 ITA Pralino Sport ssd 1'29.90

Serie 1 di 463

1 MANIERO Elia 2008 ITA NC Montecarlo - Casale Mo 1'25.83
2 PUCCIO Marco 2008 ITA NC Montecarlo - Casale Mo 1'24.42
3 LISI Alessandro 2008 ITA UISP Pinerolo Nuoto 1'23.10
4 REMORINI Pietro 2008 ITA Dynamic Sport 1'17.90
5 ONGARO Matteo 2008 ITA Dynamic Sport 1'20.60
6 BERTOLDO Luca 2008 ITA Pralino Sport ssd 1'23.70
7 TOCCO Davide 2008 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 1'25.50
8 ROERA Fabio 2008 ITA CSR Granda ssd 1'26.20
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